habentes totum id et quidquid per ipsum domnum Henricum Meys

ciusve substitutis in premissis actum fuerit; — sed nostre inten-
tioni existit quod idem noster forancus, preseutium vigore, de sen-
tentiis et causarum precipue matrimonialium cogunitionibus ac pres-
hyterorum et elericorum seu eorum  concubinarum correctione scu
notoriisincestibus in tercio  consanguinitatis  vel aflinitatis gradu
vel infra nullatenus se intromittat nee excusationem sen expurga-
tionem aliquarum personarum nobis subditarum absque nostro mandato
speciali de exeessibus ipsis personis iutérpusitis in vim iuramen-
torum prestitorum aut prestandorum recipere presumat; — ita tamen

quod de singulis compositis. correctionibus, quitantiis, absolutionibus
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et quolibet gestorum per ipsum domnum IHenricum seu substitutunm
suum, nobis aut nostro vieario, tociens quoticns pro parte nostri requi-
situs fuerit, justum ct legalem computum et racionem juxta iuramentum
sunm  prestitum reddere debeat et teneatur. — Quocirea vohis deeano
sei vieedecano econcilii Lovaniensis ceterizque omuibus et singulis pres-
hiteris et clevicis nohis subditis ad quos presentes nostre litiere perve-
nerint, sub supensionis a divinis et excommunicationis penis ae in virtute
sinete obedientie, precipiendo mandamus quatenus dicto nostro foranco
et eius substitutis corumsque  preceptis et mandatis Linmguam nobis
et nostris in premissis firmiter obedintis ot pareatis i effectu,
Datum anno a nativitate domini ete. Nomina vero villarum  Arschot,
Betekem, cte. Presentibus post amum cte.

Contineadio conmnissionis. Presentes litteras et contenta in cisdem
wdhue ad annum a die date subsceripte continuamus et prorogamus
per presentes. Batwn cte.

Archives de Uwrcheveeld. 1io-
DIENSIA. Formulaires, reg. 11, fol.
13 .

ANNEXE II.
Commilssio collectoris archidiceconalus Brabantiace.

Philippus de Syrek, Archidiaconus Brabantic  in ceclesia  Leo-
diensi, notum facimus universis quod nos dilectumn nobis in Christo
domnum  Henricum Meys, presbiterum  Leodiensis diocesis, nostrum
feeimus, constituimus et ordinavimus ct facimus, constituimus et
ordinamus, per presentes, fructuum, proventuum et emolumento-
rum concioliorum Geldonensis, Lovanicnsis, Lecuwensis, nostri archi-
diaconatus, ad nos seu nostram dispositionem quomodolibet spec-
tantium, collectorem. actorem. factorem ac negociorum nostrorum
cestorem ac nuncium  specialem ad  petendum, nomine nostro e
pro nobis, ac exigendi, levandi et percipiendi omnes et singulos
fructus, redditus, proventus, jura, cmolumenta ct obventiones
omunium et singulorum beneficiorum ac ofliciorum — ecelesiasticorum
infra nostra pretacta concilia situatorum, ad nos seu nostram dis-
positionem quacumque de causa speetantin et pertinentia a per-
sonis quibuscumque ; — dictum nostrum archidiaconatum et archi-
diaconalem  jurisdictionem  pretactorum  conciliorum in omnibus et
per omnia regendi, exercendi et wubernandi; — excessus (quos-
cumgque infra concilia pretacta commissos et committendos corrigendi,
componendi, ac de perceptis et levatis quitandi et quitanciam dandi
et concedendi ac pactum de ulterius non petendo  faciendi necnou
detentores quoslibet et debitores ipsorum  fructuum, reddituum ct
cemolumentorum ac bonorum per quelibet juris et facti remedia
oportuna compelli et constringi, procurandi et faciendi ad solvendum,
tradendum et deliberandum fructus redditus et bona pretacta, in
quibus obligati fuerunt, ipsosque et eorum quemlibet coram qua-